
ZARZĄDZENIE NR 0050.170.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostki budżetowej Gminy Goleszów 
na 2020rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.       Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia; 

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie - załącznik  nr 8 do zarzadzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.170.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 23 września 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  63 012,00 22 810,00 0,00 85 822,00 
C Dotacje celowe 63 012,00 9 810,00 0,00 72 822,00 
     852 Pomoc społeczna 63 012,00 9 810,00 0,00 72 822,00 
          85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 63 012,00 9 810,00 0,00 72 822,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 63 012,00 9 810,00 0,00 72 822,00 
W Własne 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 
     801 Oświata i wychowanie 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 
          80101 Szkoły podstawowe 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 
               0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.170.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 23 września 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  6 248 550,88 997 788,47 893 684,47 6 352 654,88 
U Unijne Projekty 216 290,00 0,00 199 798,00 16 492,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 216 290,00 0,00 199 798,00 16 492,00 
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 216 290,00 0,00 199 798,00 16 492,00 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 290,00 0,00 199 798,00 16 492,00 
W Własne 6 032 260,88 997 788,47 693 886,47 6 336 162,88 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 42 350,00 0,00 40 000,00 2 350,00 
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 42 350,00 0,00 40 000,00 2 350,00 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 350,00 0,00 40 000,00 2 350,00 
     600 Transport i łączność 3 610 292,47 879 424,47 109 386,47 4 380 330,47 
          60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 
               2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 3 610 292,47 861 424,47 109 386,47 4 362 330,47 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 826,00 20 000,00 0,00 322 826,00 
               4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 0,00 20 000,00 58 000,00 
               4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 0,00 142,00 3 858,00 
               4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 600,00 142,00 0,00 2 742,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 222 866,47 841 282,47 89 244,47 3 974 904,47 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 975 000,00 0,00 500 000,00 475 000,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 975 000,00 0,00 500 000,00 475 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 0,00 400 000,00 450 000,00 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 100 000,00 25 000,00 
     710 Działalność usługowa 6 000,00 0,00 4 000,00 2 000,00 
          71035 Cmentarze 6 000,00 0,00 4 000,00 2 000,00 
               4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 4 000,00 2 000,00 
     750 Administracja publiczna 748 718,83 12 760,00 22 500,00 738 978,83 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 709 675,00 12 760,00 12 240,00 710 195,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 559 675,00 12 760,00 0,00 572 435,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 12 240,00 137 760,00 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 39 043,83 0,00 10 260,00 28 783,83 
               4300 Zakup usług pozostałych 39 043,83 0,00 10 260,00 28 783,83 
     801 Oświata i wychowanie 545 594,00 104 104,00 0,00 649 698,00 
          80101 Szkoły podstawowe 78 514,00 54 104,00 0,00 132 618,00 
               4260 Zakup energii 78 514,00 54 104,00 0,00 132 618,00 
          80104 Przedszkola 467 080,00 50 000,00 0,00 517 080,00 
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 467 080,00 50 000,00 0,00 517 080,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 104 305,58 1 500,00 18 000,00 87 805,58 

Podpisany Strona 1



          90002 Gospodarka odpadami 450,00 1 500,00 0,00 1 950,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 450,00 1 500,00 0,00 1 950,00 
          90095 Pozostała działalność 103 855,58 0,00 18 000,00 85 855,58 
               4300 Zakup usług pozostałych 103 855,58 0,00 18 000,00 85 855,58 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.170.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 23 września 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 520 367,07 132 179,96 180 298,96 1 472 248,07 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 520 367,07 132 179,96 180 298,96 1 472 248,07 
     C Dotacje celowe 63 012,00 9 810,00 0,00 72 822,00 
          852 Pomoc Społeczna 63 012,00 9 810,00 0,00 72 822,00 
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 63 012,00 9 810,00 0,00 72 822,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 63 012,00 9 810,00 0,00 72 822,00 
     W Własne 1 368 076,07 118 739,96 176 668,96 1 310 147,07 
          852 Pomoc Społeczna 1 028 218,00 20 290,00 140 698,96 907 809,04 
               85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 500,00 0,00 1 534,00 966,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 171,00 329,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 30,00 0,00 30,00 0,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 970,00 0,00 1 333,00 637,00 
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 83 930,00 7 870,00 0,00 91 800,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 83 930,00 7 870,00 0,00 91 800,00 
               85216 Zasiłki stałe 14 470,00 0,00 7 870,00 6 600,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 14 470,00 0,00 7 870,00 6 600,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 765 272,00 4 870,00 89 128,00 681 014,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 2 000,00 0,00 8 000,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 621 898,00 0,00 66 913,00 554 985,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 404,00 0,00 20 000,00 88 404,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 741,00 0,00 2 100,00 6 641,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 1 160,00 0,00 115,00 1 045,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 069,00 2 870,00 0,00 21 939,00 
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 132 466,00 3 880,00 34 496,96 101 849,04 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 042,00 0,00 27 382,00 69 660,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 075,00 0,00 4 493,96 13 581,04 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 989,00 0,00 621,00 1 368,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 825,00 0,00 7 325,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 860,00 55,00 0,00 2 915,00 
               85295 Pozostała działalność 29 580,00 3 670,00 7 670,00 25 580,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00 0,00 100,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 3 570,00 0,00 8 570,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 24 580,00 0,00 7 670,00 16 910,00 
          855 Rodzina 339 858,07 98 449,96 35 970,00 402 338,03 
               85501 Świadczenie wychowawcze 33 514,77 0,00 7 261,00 26 253,77 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 833,77 0,00 3 476,00 24 357,77 

Podpisany Strona 1



                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 535,00 0,00 2 876,00 1 659,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 646,00 0,00 409,00 237,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 0,00 
                    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 0,00 300,00 0,00 
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 103 482,00 770,00 21 194,00 83 058,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 125,00 0,00 15 764,00 64 361,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 521,00 0,00 4 877,00 11 644,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 340,00 0,00 553,00 2 787,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 496,00 770,00 0,00 4 266,00 
               85504 Wspieranie rodziny 59 051,21 280,00 7 515,00 51 816,21 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 698,00 0,00 5 521,00 42 177,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 827,00 0,00 1 747,00 7 080,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 255,00 0,00 247,00 1 008,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 271,21 280,00 0,00 1 551,21 
               85508 Rodziny zastępcze 143 810,09 97 399,96 0,00 241 210,05 
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 143 810,09 97 399,96 0,00 241 210,05 
     Z Zlecone 89 279,00 3 630,00 3 630,00 89 279,00 
          855 Rodzina 89 279,00 3 630,00 3 630,00 89 279,00 
               85501 Świadczenie wychowawcze 89 279,00 3 630,00 3 630,00 89 279,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 547,00 0,00 630,00 79 917,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 2 871,00 3 000,00 0,00 5 871,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 861,00 630,00 0,00 3 491,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.170.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 23 września 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  105 442,00 2 000,00 2 000,00 105 442,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 105 442,00 2 000,00 2 000,00 105 442,00 
     W Własne 105 442,00 2 000,00 2 000,00 105 442,00 
          801 Oświata i wychowanie 105 442,00 2 000,00 2 000,00 105 442,00 
               80101 Szkoły podstawowe 103 942,00 1 600,00 1 500,00 104 042,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 292,00 0,00 500,00 50 792,00 
                    3240 Stypendia dla uczniów 1 200,00 0,00 100,00 1 100,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 1 000,00 0,00 8 400,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 300,00 0,00 40 300,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 300,00 0,00 1 300,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 250,00 1 250,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 550,00 0,00 650,00 900,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 400,00 0,00 1 400,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 400,00 0,00 1 400,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

500,00 0,00 500,00 0,00 

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 0,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.170.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 23 września 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  276 058,00 10 620,00 10 620,00 276 058,00 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 276 058,00 10 620,00 10 620,00 276 058,00 
     W Własne 276 058,00 10 620,00 10 620,00 276 058,00 
          801 Oświata i wychowanie 276 058,00 10 620,00 10 620,00 276 058,00 
               80101 Szkoły podstawowe 221 950,00 7 500,00 4 620,00 224 830,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 000,00 0,00 23 000,00 
                    4260 Zakup energii 170 000,00 0,00 4 500,00 165 500,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 3 000,00 0,00 32 000,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 950,00 0,00 120,00 1 830,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 500,00 0,00 2 500,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 710,00 2 120,00 0,00 8 830,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 0,00 6 000,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 710,00 120,00 0,00 2 830,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 898,00 0,00 4 500,00 4 398,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 898,00 0,00 4 500,00 4 398,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 38 500,00 1 000,00 1 500,00 38 000,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 180,00 1 000,00 0,00 11 180,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 27 820,00 0,00 1 000,00 26 820,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 0,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.170.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 23 września 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  190 980,00 1 250,00 16 250,00 175 980,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 190 980,00 1 250,00 16 250,00 175 980,00 
     W Własne 190 980,00 1 250,00 16 250,00 175 980,00 
          801 Oświata i wychowanie 23 564,00 750,00 15 750,00 8 564,00 
               80101 Szkoły podstawowe 7 864,00 750,00 750,00 7 864,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 300,00 0,00 2 800,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 964,00 450,00 0,00 3 414,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 400,00 0,00 750,00 1 650,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

15 700,00 0,00 15 000,00 700,00 

                    4270 Zakup usług remontowych 15 700,00 0,00 15 000,00 700,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 167 416,00 500,00 500,00 167 416,00 
               85401 Świetlice szkolne 167 416,00 500,00 500,00 167 416,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 694,00 500,00 0,00 163 194,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 722,00 0,00 500,00 4 222,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.170.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 23 września 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  286 700,00 800,00 35 800,00 251 700,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 286 700,00 800,00 35 800,00 251 700,00 
     W Własne 286 700,00 800,00 35 800,00 251 700,00 
          801 Oświata i wychowanie 286 700,00 800,00 35 800,00 251 700,00 
               80104 Przedszkola 266 200,00 800,00 30 800,00 236 200,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 51 900,00 0,00 7 800,00 44 100,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 600,00 800,00 0,00 8 400,00 
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 700,00 0,00 23 000,00 183 700,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20 500,00 0,00 5 000,00 15 500,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 20 500,00 0,00 5 000,00 15 500,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.170.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 23 września 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  69 860,86 19 500,00 6 500,00 82 860,86 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 69 860,86 19 500,00 6 500,00 82 860,86 
     W Własne 69 860,86 19 500,00 6 500,00 82 860,86 
          801 Oświata i wychowanie 69 860,86 19 500,00 6 500,00 82 860,86 
               80101 Szkoły podstawowe 11 998,12 13 000,00 1 500,00 23 498,12 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 100,00 0,00 5 100,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 140,92 2 200,00 0,00 9 340,92 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 937,20 5 700,00 0,00 7 637,20 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 920,00 0,00 1 500,00 1 420,00 
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

12 767,54 0,00 5 000,00 7 767,54 

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 767,54 0,00 5 000,00 7 767,54 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

45 095,20 5 000,00 0,00 50 095,20 

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 095,20 5 000,00 0,00 50 095,20 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




